反之，若解除限售条件未达成，则该板块/子公司/业务单元层面内所属激励对象对应当批次拟解除
限售的限制性股票全部不得解除限售，由公司按授予价格加上银行同期存款利息之和回购注销。

（3）个人层面绩效考核要求
激励对象的个人层面绩效考核按照公司制定的《2022 年股票期权与限制性股票激励计划实施

考核管理办法》及相关规定组织实施，并依照激励对象个人绩效的考核结果确定其实际可解除限
售的额度。 个人层面解除限售比例额度（Z）根据下表考核结果对应的个人年度绩效等级(X)进行确
定：
个人年度绩效等级 (X) B 及以上 B- C D
对 应 解 除 限 售 比 例
（Z） 100% 80% 50% 0

若公司满足公司层面业绩考核要求， 则激励对象个人当年实际可解除限售额度=个人当批次
计划解除限售额度×公司层面可解除限售比例（M）×板块/子公司/业务单元层面对应解除限售比例
（W）×个人年度绩效等级对应的解除限售比例(Z)。

激励对象因个人业绩考核不达标导致当年不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加
上银行同期存款利息之和回购注销。

三、本次实施的激励计划与已披露的激励计划差异情况说明
在确定首次授予日后的资金缴纳及登记过程中，公司董事会确定的首次授予限制性股票的激

励对象中有 12 名激励对象自愿放弃认购，公司拟向上述人员授予的限制性股票合计 19 万。 因此，
首次授予限制性股票激励对象人数由 109 人调整为 97 人，放弃认购的限制性股票按照作废处理，
预留权益数量不变。

除以上调整外， 本次授予的内容与公司 2022 年第二次临时股东大会审议通过的激励计划相
关内容一致。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况
致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 7 月 1 日出具了验字（2022）第 110C000380 号验

资报告，对公司截至 2022 年 6 月 30 日止新增注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：截
至 2022 年 6 月 30 日，公司已收到 97 名激励对象缴纳的增资款合计人民币 22,961,400.00 元，其中
7,810,000,00 元为新增股本，其余 15,151,400.00 元计入资本公积。 截至 2022 年 6 月 30 日，变更后
的注册资本为人民币 1,255,827,674,00 元，累计股本人民币 1,255,827,674,00 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期
本次股权激励计划的首次授予日为 2022 年 6 月 7 日， 首次授予限制性股票的上市日为 2022

年 7 月 13 日。
六、股本变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量
（股）

比例
（%）

股 权 激 励 定 向 增
发 （股）

数量
（股）

比例
（%）

一 、有限售条件流通
股 132,088,586 10.58% 7,810,000 139,898,586 11.14%

二 、无限售条件流通
股 1,115,929,088 89.42% 0 1,115,929,088 88.86%

三、总股本 1,248,017,674 100.00 % 7,810,000 1,255,827,674 100%
七、收益摊薄情况
本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 1,255,827,674 股摊薄计算，2021 年度公司每股

收益为 0.0657 元/股。
最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。
八、控股股东及实际控制人持股比例变动情况
本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 1,248,017,674 股增加至 1,255,827,674 股，

导致公司控股股东、实际控制人股权比例发生变动，但不会导致公司控股股东、实际控制人发生变
化，具体情况如下：

公司控股股东、实际控制人为李新宇先生，李新宇先生在本次授予登记完成前直接持有公司
股份 147,944,500 股，占公司总股本的 11.85%。

本次限制性股票授予完成后，公司控股股东、实际控制人仍为李新宇先生，李新宇先生直接持
有公司股份 147,944,500 股，占公司总股本的 11.78%。

本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
九、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划
公司此次授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。
十、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况的说明
经核查，参与本次激励计划的其他董事、高级管理人员在授予日前 6 个月内无买卖公司股票

的情况。
十一、本激励计划的实施对公司的影响
本激励计划的实施将进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公